股票上市规则》相关规定，陕文投集团及其下属公司不再纳入公司 2024 年度关联

方。公司 2024 年度实际发生的日常关联交易金额中，未包含公司与陕文投集团及

其下属公司的交易金额。

（三）调整 2024 年度日常关联交易情况

1、追加 2024 年初预计的日常关联交易

单位：万元

关联交易

类别
关联人

本次追

加金额

占同类

交易金

额的比

例（%）

2024 年 1-6 月

份与关联人累

计已发生的交

易金额

年初预

计金额

上年实

际发生

金额

接受

关联

方提

供的

劳务

文化集

团及其

下属公

司

西安西马汇跑赛事运营有限公司 3,500.00 3.01 419.86

1,801.06 1,856.66

其他下属公司 0 0 1,260.30

合 计 3,500.00 3.01 1,680.16 1,801.06 1,856.66

公司需追加 2024 年初预计的日常关联交易金额，情况如下：

公司控股子公司无锡汇跑体育有限公司（以下简称：无锡汇跑）根据赛事运

营项目安排及工作需求，拟委托其参股子公司西安西马汇跑赛事运营有限公司（以

下简称：西马汇跑，公司关联方）为其提供赛事运营项目执行服务。具体包括赛

事方案策划、物料设计、场地勘测和搭建、赛事物资、现场执行等工作。公司需

追加接受关联方提供的劳务 3,500 万元。

2、调整 2024 年初预计的日常关联交易

证券代码：600706   证券简称：曲江文旅   编号：临 2024-047

 4

根据《上海证券交易所股票上市规则》相关规定，陕文投集团及其下属公司

不再纳入公司 2024 年度关联方。公司 2024 年度预计的日常关联交易金额，不再

包含陕文投集团下属的延安文化产业投资有限公司、陕西青途文化旅游有限公司

的交易金额。调整后 2024 年度日常关联交易预计金额和类别情况如下：

单位：万元

关联交

易类别
关联人

2024 年度

预计金额

（调整前）

占同类业

务比例

(％)

2024 年度

预计金额

（调整后）

占同类业

务比例

(％)

向关联

人购买

原材料

旅游投资集团及其下属公司 1.00 0.07 1.00 0.07

文化集团及其下属公司 1.00 0.07 1.00 0.07

小 计 2.00 0.14 2.00 0.14

向关联

人销售

产品、

商品

文化集团及其下属公司 20.00 0.90 20.00 0.90

大明宫集团及其下属公司 2.00 0.09 2.00 0.09

旅游投资集团及其下属公司 2.00 0.09 2.00 0.09

小 计 24.00 1.08 24.00 1.08

向关联

人提供

劳务

文化集团及其下属公司 1,583.06 4.99 1,583.06 4.99

大明宫集团及其下属公司 188.37 0.59 188.37 0.59

旅游投资集团及其下属公司 571.98 1.80 571.98 1.80

西安演艺集团及其下属公司 435.21 1.37 435.21 1.37

西安城墙投资(集团)有限公司 74.18 0.23 74.18 0.23

西安城墙文化商业发展有限公司 39.95 0.13 39.95 0.13

西安城墙建设管理有限公司 21.80 0.07 21.80 0.07

西安小雁塔景区运营管理有限公司 9.34 0.03 9.34 0.03

西安三学街建设运营管理有限公司 0 - 0 -

西安城墙文化投资发展有限公司 84.25 0.27 84.25 0.27

西安曲江渼陂湖投资建设有限公司 32.36 0.10 32.36 0.10

西安曲江临潼旅游投资（集团）有限公司 38.55 0.12 38.55 0.12

西安曲江绿恒置业有限公司 7.61 0.02 7.61 0.02

西安曲江文化园区建设开发有限公司 3.57 0.01 3.57 0.01

西安曲江恒创文化产业发展有限公司 6.16 0.02 6.16 0.02

西安开元临潼投资发展有限公司 7.23 0.02 7.23 0.02

西安市新华书店有限公司 0 - 0 -

延安文化产业投资有限公司 8.94 0.03 -- --

陕西青途文化旅游有限公司 4,716.98 14.88 -- --

小 计 7,829.54 24.68 3,103.62 9.77

证券代码：600706   证券简称：曲江文旅   编号：临 2024-047

 5

接受关

联人提

供的劳

务

文化集团及其下属公司 1,801.06 1.76 5,301.06 4.77

大明宫集团及其下属公司 1,008.70 0.98 1,008.70 0.98

西安演艺集团及其下属公司 269.90 0.26 269.90 0.26

西安曲江渼陂湖投资建设有限公司 - - - -

西安曲江楼观生态文化旅游度假区开发建

设有限公司
0 - 0 -

小 计 3,083.24 3.00 6,579.66 6.01

接受关

联方租

入资产

文化集团及其下属公司 1,581.58 51.42 1,581.58 51.42

大明宫集团及其下属公司 16.65 0.54 16.65 0.54

小 计 1,598.23 51.96 1,598.23 51.96

向关联

方租出

资产

大明宫集团及其下属公司 6.67 0.04 6.67 0.04

西安曲江文化控股有限公司 434.01 2.80 434.01 2.80

小 计 440.68 2.84 440.68 2.84

合 计 12,973.75 - 11,748.19 -

注：上表填列的公司与文化集团及其下属公司发生的日常关联交易数中不包

含公司与旅游投资集团及其下属公司发生的日常关联交易。文化集团及其下属公

司接受关联人提供的劳务增加 3,500 万元，为上述追加的关联交易。

二、关联人介绍和关联关系

（一）关联人的基本情况

西安西马汇跑赛事运营有限公司

1、统一社会信用代码：91610133MA6UT00X3D

2、成立时间：2018 年 3 月 30 日

3、注册地址：西安曲江新区雁翔路 3168 号雁翔广场 1号楼 13 层

4、注册资本：1,000 万元人民币，为西安曲江体育集团有限公司控股子公司

5、法定代表人：崔亮

6、主营业务：体育竞赛组织；体育赛事策划；体育保障组织；体育健康服务；

体育中介代理服务；体验式拓展活动及策划；休闲观光活动；健身休闲活动；体

育场地设施经营；体育场地设施工程施工；体育经纪人服务；体育用品及器材零

售；组织体育表演活动；体育用品设备出租；道路货物运输（不含危险货物）；高

危险性体育运动（游泳）；高危险性体育运动（攀岩）；高危险性体育运动（滑雪）；

射击竞技体育运动；演出经纪。

证券代码：600706   证券简称：曲江文旅   编号：临 2024-047